СОВЕТ депутатов советского района
первого созыва

454091, г. Челябинск, ул. Орджоникидзе 27А. (351) 237-98-82. E-mail: sovsovet@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е
от 31.08.2015

         № 13/11
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Советского района от 24.12.2014 № 3/5 «Об утверждении

Положения «О комиссиях по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
Советского района и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Законом Челябинской области от 12 марта 2015 года № 135-ЗО «О внесении изменений в статьи 4 и 8 Закона Челябинской области «Об осуществлении местного самоуправления в Челябинском городском округе», Уставом Советского района
Совет депутатов Советского района первого созыва

Р Е Ш А Е Т:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов Советского района от 24.12.2014 № 3/5 «Об утверждении Положения «О комиссиях по соблюдению требований   к служебному поведению муниципальных служащих Советского района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1) пункт 1 Главы I изложить в следующей редакции:

«1. Настоящим Положением определяется порядок формирования и деятельность комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Советского района».
2) подпункт «в» пункта 5 Главы I изложить в следующей редакции: «в Совете депутатов Советского района – правовым актом Председателя Совета депутатов Советского района»;
3) пункт 6 Главы I изложить в следующей редакции: «Контроль работы комиссий осуществляют  руководители органов местного самоуправления Советского района, создавших комиссии».

2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на первого заместителя Председателя Совета депутатов Советского района, А. С. Первушина.
3. Контроль исполнения настоящего решения поручить Председателю Совета депутатов Советского район, В. Е. Макарову.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Председатель Совета депутатов

Советского района

          В. Е. Макаров
Глава Советского района

                                                                    М. В. Буренков
от 31.08.2015 № 13/11

                        SR1s13r11